СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Пятнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

11 июля 2013 года         № 149

город Глазов

 О внесении изменений в решение   Совета

депутатов муниципального образования

«Глазовский район» от 27 декабря 2011 года

№ 11 «О формировании  постоянных

депутатских комиссий Глазовского Районного

Совета депутатов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Глазовский район»,

Регламентом Глазовского Районного Совета депутатов, Положением о постоянных

комиссиях Глазовского Районного Совета депутатов,  Совет депутатов  муниципального

образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в  решение   Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» от 27 декабря 2011 года № 11 «О формировании

постоянных депутатских комиссий Глазовского Районного Совета депутатов»  (в

редакции решений от 31.05.2012 № 55, от 28.11.2012 № 85, от 27.02.2013 № 144):

Включить  в состав постоянной   комиссии Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район»  по местному нормотворчеству, вопросам законности и

правопорядка депутата  Шейко Юрия Геннадьевича.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                      Ю. Н. Дягелев

12 июля 2013 года